Kalendarium 2016
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Zdruzenie obci Mikroregion Terchovska dolina
Sdruzeni obci povodi Stonavky
Gmina Jaworze

15.04.2016 - Odomykanie Vahu, zaciatok pltnickej sezony 04.-07.08.2016 - MFF Janosikove dni (54. ro¢nik)

01.05.2016 - Majéwka w Jaworzu 30.07.2016 - Ligotsky jarmark

27.05.2016 - Festival kresleni - Krajina kolem nas 20.-21.08.2016 - Hodové slavnosti pri prilezitosti patrona obce
18.6.2016 - Turnaj starych gard s rockovou zabavou Stefana Uhorského, krala

02.07.2016 - Hasi¢ska soutéz O pohar starosty obce 03.-04.09. 2016 - XXX Jaworzanski Wrzesien, 25 lecie Gminy Jaworze

23.-24.07.2016 - Zazrivské dni 2016




Zdruzenie obci Mikroregion Terchovska dolina E_

janudr Pocita¢ové hry Zazriva

06.01.2016  Uvitanie deti do Zivota Mojs

09.01.2016  Polovnicky ples (sdla KD) Dolna Tizina
09.01.2016  Trojkralovy koncert Krasnany

16.01.2016  Ples MS Stre¢no

22.01.2016  Skolsky ples Stre¢no

23.01.2016  IV. Ro¢nik Starostovského plesu Nededza

23.01.2016  Benefi¢ny ples Teplicka nad Vahom
24.01.2016 Sttaz v hrani ,, Damy* Z4azriva

29.01.2016  Detsky karneval Lysica

30.01.2016  Polovnicky ples Stre¢no
februdr-podla po¢. Zazrifskd koprcana Zazriva

06.02.2016 VL. skautsky ples (sala KD) Dolné Tizina
06.02.2016 6. ro¢nik - Starostovsky ples LutiSe

06.02.2016 Akcia ,,Turon - fasiang Lysica

06.02.2016  Preteky gazdovskych koni Terchova
marec-podla po¢. Zjazd o pohar starostu Zazriva

06.03.2016 ~ Popoludnie s farbickami Zazriva

13.03.2016  Velkono¢na tvorivé dieliia s jarmokom Zazriva
16.03.2016  Uvitanie deti do Zivota Stranavy

20.03.2016  Velkono¢né tvorivé dielne (KPC) Dolné Tizina
25.03.2016  Krizova cesta Dolna Tizina
26.03.2016  Stolnotenisovy turnaj Gbelany

27.03.2016 Velkono¢nd zébava (sdla KD) Dolna Tizina

april Den Zeme (Cistenie obce) Dolné Tizina
01.04.2016  Country bal Stre¢no

03.04.2016  Podakovanie za lasku - Velkono¢ny koncert venovany
Janovi Pavlovi II. (12. ro¢nik) Terchova

15.04.2016  Odomykanie Vahu, zaciatok pltnickej sezony Strecno
17.04.2016  Privitanie deti do Zivota Zazriva

23.04.2016  Smetizberak Dolna Tizina
24.04.2016  Beh oslobodenia obce Stre¢no Stre¢no

29.04.2016  71. vyrocie oslobodenia Teplicka nad Vahom
30.04.2016  Stavanie mdja Nededza

30.04.2016  Stavanie maja, Majales Stre¢no

30.04.2016  Preteky v lukostrelbe SLA 3D Teplicka nad Védhom
30.04.2016 Stavanie mdja - Zdazriva, Mojs, Stranavy, Varin

mdj Majales Dolna Tizina
07.05.2016  Futbalovy turnaj Gbelany

08.05.2016  Oslavy oslobodenia Stranavy

14.05.2016  Ples pri prilezitosti Diia matiek Lysica

14.05.2016  Zazrivsky redik Zazriva
14.-15.5.2016 Strecnianske hody Stre¢no

20.05.2016  Olympijsky den Teplicka nad Vahom
28.05.2016  Hodové slavnosti Panny Marie Kotr¢ina Lucka
28.05.2016  Vélanie méja Nededza, Zazriva, Moj$
01.06.2016  Den deti Bela

3.-5.6.2016  Festina24 hod Bela

09.-12.6.2016 Ariel - motorky veterani Beld

10.-12.6.2016 Medzinarodné stretnutie zbojnikov Terchova

24.06.2016 Janske ohne Dolna Tizina
24.06.2016  Janske ohne Stre¢no

25.06.2016  Memoridl Peta Syneka Dolna Tizina
25.06.2016  Futbalovy turnaj memoridl Adama Kraj¢ika Krasnany
25.06.2016  Janske ohne Lysica

25.06.2016  Pohar starostu obce v malom futbale Teplicka nad Vahom
25.06.2016  Zazrivské halusky 2016 Zazriva

25.06.2016  Janske ohne Mojs

jal
jtl

jul-podla pocasia Cykloprechod

2.-5.7.2016
2.-17.7.2016
03.07.2016
09.07.2016

16.07.2016

22.-24.07.2016 BELSKA PUT

23.-24.7.2016

Futbalovy turnaj o pohar starostu obce LutiSe

Gorazdove dni Straza
Zazriva

Cyrilometodské dni (27. ro¢nik) Terchova

Letny skautsky tabor Dolna Tizina

Cyrilometodsky gula$ na Chate Fatranka ~ Varin
20. ro¢nik Futbalového turnaja Teplic¢iek Slovenska
Teplicka nad Vahom
Vystava historickych vozidiel Krasnany
Bela
Zazrivské dni 2016 Zazriva

30.-31. 07.2016 Hodové slavnosti Mojs

4.-7.8.2016  MFF Janosikove dni (54. ro¢nik) Terchova

12.-14.8.2016 Obecné slavnosti Teplicka nad Vahom

14.08.2016  Slavenie sv. om$e pri kaplnke sv. Huberta ~ Dolnd Tizina

20.08.2016  Belska Guldska Beld

20.-21.8.2016 Hodové sldvnosti pri prileZitosti patréna obce Stefana
Uhorského, krala LutiSe

26.08.2016  Oslavy SNP na Zvonici Stre¢no

26.08.2016  Lekvarové hody Stre¢no

26.08.2016  SNP Stranavy

27.08.2016  Memoridl Karola Ondru - hasi¢skd sutaz ~ Dolna Tizina

27.08.2016  Kulturny program spojeny so zdbavou Gbelany

27.08.2016  Den otvorenych dveri v Materskom centre Rybicka

Teplicka nad Vahom

27.08.2016  Volejbalovy turnaj Mojs

28.08.2016  Obecné slavnosti Krasnany

28.08.2016  Diferak Zazriva

03.9.2016 Rozlucka s letom Zazriva

15.09.2016  660. vyrocie - Stranavské HODY Stranavy

15.-17.9.2016 Hodové slavnosti Sedembolestnej Panny Mérie Nededza

17.09.2016  660. vyrocie - Stranavské HODY Stranavy

18.09.2016  Sportové hry Zazriva

18.09.2016  660. vyrocie - Stranavské HODY Stranavy

25.09.2016  Gazdovské trhy Zazriva

01.10.2016  Michalskd zébava Dolna Tizina

01.10.2016  Stre¢nianskym nduénym chodnikom Stre¢no

02.10.2016 ~ Hody sv. Michala Archanjela Dolna Tizina

08.10.2016 ~ Beh “Od pamaitnika k pamétniku”  Stranavy

08.10.2016 Terchovsky polmaraton (2. ro¢nik)  Terchova

09.10.2016  Popoludnie s farbickami Zazriva

12.11.2016  Svatomartinsky jarmok Teplicka nad Vahom

12.11.2016  Katarinska diskotéka Zazriva

18.11.2016  Posedenie jubilantov Stranavy

26.11.2016 ~ Ondrejovsky jarmok a tradi¢né jedla Varin

26.11.2016 Katarinska zabava (sdla KD) Dolné Tizina

26.11.2016  Katarinska zabava Lysica

26.11.2016  Katarinska zdbava Mojs

27.11.2016  Uvitanie deti do Zivota Gbelany

02.12.2016  Mikulasske trhy Stranavy

04.12.2016  Viano¢né trhy a prichod Mikuldsa  Dolna Tizina

05.12.2016 ~ Mikulas Bela

05.12.2016  Prichod svitého Mikulasa Nededza

06.12.2016  Mikuld$ Krasnany

06.12.2016 Sv. Mikulas Mojs

06.12.2016 Mikulas Zazriva

09.12.2016  Péracky - ako to bolo vo Varine od Ondreja do Vianoc - Varin

09.12.2016  Mikulasska slavnost Lysica

10.-17.12.2016 Viano¢ny punc Nededza

11.12.2016  Pecenie medovnikov Gbelany

11.12.2016  Viano¢né trhy Zazriva

17.-18. 12.2016 Viano¢né trhy Bela

19.-24.12.2016 Prinesenie a rozndsanie Betlehemského svetla Dolnd Tizina

25.12.2016
25.12.2016
25.12.2016
25.12.2016
25.12.2016
26.12.2016
26.12.2016
26.12.2016
26.12.2016
26.12.2016
27.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
31.12.2016
december

Dolna Tizina
Dolna Tizina

Jaslickova poboznost
Dobra novina - koledovanie

Jasli¢kova poboznost Krasnany

Divadelné premiéra Stre¢no

Jaslickova poboznost (42. ro¢nik) Terchova

Stefanska zébava (sala KD) Dolné Tizina
Viano¢ny koncert, kostol sv. Zofie  Stre¢no

Sachovy turnaj Tepli¢ka nad Vahom
Viano¢ny koncert 2016 Tepli¢ka nad Vahom
Zazrivské vianoce Zazriva

Posvitenie adventného venca Zazriva

Silvester Bela

Tizinsky Silvester Dolna Tizina
Silvestrovsky punc Stre¢no
Silvestrovska zabava Mojs

Tradicie v srdci Stre¢no



16.1.2016
16.1.2016
22.1.2016
23.1.2016
23.1.2016
25.1.2016
28.1.2016
29.1.2016
30.1.2016
30.1.2016
5.2.2016

6.2.2016

6.2.2016

12.2.2016
13.2.2016
13.2.2016
13.2.2016
20.2.2016
20.2.2016
4.3.2016

12.3.2016
19.3.2016

25.3.2016
23.4.2016
27.4.2016
29.4.2016
30.4.2016
30.4.2016
1.5.2016

8.5.2016

8.5.2016

8.5.2016

13.5.2016
14.5.2016
18.5.2016
20.5.2016
27.5.2016
4.6.2016

5.6.2016

10.6.2016
11.6.2016
11.6.2016
18.6.2016

Skolni ples - PZS
Myslivecky ples

Ples PZKO

Bal szkoly i PZKO
Skolni ples

Balik szkolny

Détsky karneval

Ples MS Cernd

Obecni ples

Obecni ples, KD Hajenka
Obecni ples

Pochovani basy
Karneval

Hasié¢sky ples

Ples hasic¢t, KD Héjenka
Sporotvni ples

Détsky karneval
Hasic¢ska zabava

Ples SDH

Kulturni vystoupeni

Turnaj ve stolnim tenise

Sttitez

Reka

Komorni Lhotka
Ropice

Stritez

Ropice

Ropice

Stritez

Dolni To$anovice
Horni Tosanovice
Smilovice

Stritez

Komorni Lhotka
Reka

Horni Tosanovice
Ropice

Stritez

Ropice

Komorni Lhotka
Sttitez

Horni To$anovice

Badmintonovy turnaj - Memorial ing. J. Kowalczyka

Kurs silni¢niho provozu
Vesela trojka Pavla Krsky
Hovory s obcany

Déti pred oponou
Stavéni mdje

Paleni ¢arodéjnic

Vyslap na Godulu

Den matek

Vitani ob¢anki

Vyslap na Goduli (vajecina)

Rozvijej se poupatko

Mijova veselice a Forest Man

Setkdni s jubilanty

Smazeni vajeciny

Festival kresleni — Krajina kolem nas

Vitani ob¢anka

Détsky den

Noc kosteli

Radovanky, KD Héijenka
Radovanky

Radovanky

Smilovice
Komorni Lhotka
Smilovice
Smilovice
Tranovice

Horni To$anovice
Sttitez

Komorni Lhotka
Stritez

Tranovice

Reka

Stritez

Reka

Smilovice

Dolni To$anovice
Komorni Lhotka
Smilovice

Reka

Tranovice

Horni Tosanovice
Ropice

Komorni Lhotka

18.6.2016
18.6.2016
18.6.2016
18.6.2016
18.6.2016

25.6.2016
2.7.2016

16.7.2016
16.7.2016

SdruZzeni obci povodi Stonavky

Radovanky
Radovanky
SDH o putovni pohar
Vélopolska podktivka

Smilovice
Stiitez
Ttranovice

Veélopoli

Turnaj starych gard s rockovou zabavou

Paleni Svatojanskych ohnt

Dolni To$anovice

Komorni Lhotka

Hasi¢ska soutéz O pohdr starosty obce Reka

Stritezské 1éto

Srnéi hody

Stritez

Komorni Lhotka

22.7.- 24.7.2016 Slezsky sraz dvoutaktd — 7. roénik  Reka

23.7.2016
23.7.2016
23.7.2016
30.7.2016
30.7.2016

6.8.2016
13.8.2016
13.8.2016
13.8.2016
20.8.2016
20.8.2016
27.8.2016
28.8.2016
3.9.2016
10.9.2016
10.9.2016
10.9.2016
17.9.2016
23.9.2016
28.9.2016
16.10.2016
22.10.2016
28.10.2016

Cervencova noc
Hasi¢dk

Memorial V1. Krejzy
Ligotsky jarmark

Komorni Lhotka
Ropice
Smilovice

Komorni Lhotka

Fotbalovy memoridl s rockovou zibavou

Poleninské ohné

A jedeme dal

Hasi¢ska zabava
Nohejbalovy turnaj SDH
Ligotka cup

Den obce

Pytldcka noc

Pout

Dozinky

Dozinky

Zakonceni 1éta

Memorial Jarka Molina, SDH

Noc¢ni hasi¢skd soutez
Turnaj prehazované

Ctyfmeznik

Dolni To$anovice
Horni Tosanovice
Komorni Lhotka
Reka

Ttranovice
Komorni Lhotka
Smilovice

Stitez

Tranovice
Ttranovice

Horni Tosanovice
Ropice

Komorni Lhotka
Reka

Ropice

Ttranovice

Tranovicky podzim - setkani seniort Tfanovice

MediCimbal

Lampionovy pravod

26.11.-27.11.2016 Vanoc¢ni jarmark

3.12.2016
4.12.2016
9.12.2016
9.12.2016

Vitani ob¢anki a Mikulas

Vanoc¢ni minikoncert

Rozsviceni vano¢niho stromku

Adventni koncert

10.12.-11.12.2016 Vdnocni vystava

18.12.2016
31.12.2016
31.12.2016

Vecler svate¢nich melodii
Vitani Nového roku

Vitani Nového roku

Smilovice
Komorni Lhotka
Komorni Lhotka
Reka

Dolni Tosanovice
Smilovice

Stritez

Horni Tosanovice
Tranovice
Komorni Lhotka

Smilovice



Gmina Jaworze

od 4 do 24 - Galeria ,,Na Zdrojowej” - wystawa plakatu, szkicu i rysunku
Anny Witkowicz wraz z wernisazem,

10 stycznia — Amfiteatr - 24 Finat Wielkiej Orkiestry Swigtecznej Pomo-
cy,

17 stycznia — Kosci6l rzymsko-Kkatolicki w Jaworzu — Festiwal Koled -
impreza organizowana z udziatem Stowarzyszenia Mito$nikéw Sztuki

22 stycznia - sala ,,Pod Goruszky” — warsztaty integracyjne dla dziadkow
z wnukami - Stowarzyszenie Mitosnikéw Sztuki

25 stycznia - 14 lutego - Galeria ,Na Zdrojowej” - wystawa fotografia z
podrézy Grazyny Matwiejczyk wraz z wernisazem

30 stycznia — Bal Slaski — Karczma u Pafistwa Stekléw w Jaworzu - To-
warzystwo Milosnikéw w Jaworzu

6 lutego — sala OSP w Jaworzu - Biesiada ludowa,

13 lutego - sala ,Pod Goruszkg” — warsztaty walentynkowe dla dzieci i
milodziezy - Stowarzyszenie Mitosnikéw Sztuki

14 lutego - Galeria ,,Na Zdrojowej” — walentynki (wystep walentynkowy,
gry i konkursy),

14 lutego - 71. rocznica wyzwolenia Jaworza spod okupacji hitlerowskich
Niemiec

15 - 26 lutego — Galeria ,,Na Zdrojowej” - ferie zimowe w Galerii , warsz-
taty dla dzieci

i mlodziezy manualno - rozwojowe

15 lutego — 6 marca - Galeria ,,Na Zdrojowej” - wystawa rzezby w mar-
murze wraz z wernisazem

15 lutego — 6 marca - Galeria ,Na Zdrojowej” - wystawa bizuterii
wykonanej metodg sutarzu wraz z wernisazem

5 marca - sala ,,Pod Goruszky” — warsztaty dla kobiet z okazji Dnia Kobi-
et - Stowarzyszenie Mito$nikow Sztuki

Od 7 - 31 marca - Galeria ,,Na Zdrojowe;j” — Kiermasz wielkanocny

17 marca - Galeria ,Na Zdrojowej” — warsztaty wykonania palmy wiel-
kanocnej,

19 marca - sala ,,Pod Goruszky” — razem malujemy pisanki oraz poszuku-
jemy ukrytych pisanek w Parku z Wéjtem Gminy Jaworze - Stowarzysze-
nie Mito$nikéw Sztuki

20 marca - sala ,,Pod Goruszky” - kiermasz wielkanocny - Stowarzysze-
nie Mito$nikéw Sztuki

01 - 22 kwietnia- Galeria ,Na Zdrojowej” — wystawa techniki scrapbook-
ing wraz z wernisazem

23 kwietnia - 15 maja - Galeria ,,Na Zdrojowej - wystawa malarstwa
Wwraz z wernisazem

30 kwietnia — 1 maja — Amfiteatr - Majowka w Jaworzu

1 maja - Amfiteatr - Majéwka w Jaworzu,

1 maja - teznia solankowa w Jaworzu — koncert kameralny — Sto-
warzyszenie ,Nasze Jaworze”

3 maja - ztozenie wigzanek pod pomnikami w centrum w Jaworzu

3 maja — koncert orkiestr pod pomnikami w centrum w Jaworzu — Sto-
warzyszenie ,,Jaworze Zdr6j”

14 maja - Amfiteatr - koncert orkiestr detych — Stowarzyszenie ,,Jaworze
Zdréj”

15 maja — Karczma u p. Stekléw - Posiady z okazji zielonych swigtkow,
puszczania wiankéw, palenie ogniska — Towarzystwo Mito$nikéw Jawor-
za

16 maja - 5 czerwca - Galeria ,Na Zdrojowe;” - wystawa malarstwa wraz

Z wernisazem

22 maja - koncert orkiestr pod pomnikami w centrum w Jaworzu - Sto-
warzyszenie ,,Jaworze Zdroj”

25 - 26 maja - Galeria ,,Na Zdrojowej” - warsztaty dla dzieci — prezent
dla mamy, z kiermaszem bizuterii

26 maja — Amfiteatr - Uroczysto$¢ Bozego Ciata

29 maja — Amfiteatr — Ko$ciot rzymsko-katolicki w Jaworzu

4 czerwca - Amfiteatr - Miedzynarodowy Festiwal Orkiestr detych ,,Zto-
ta Tragbka w Jaworzu”

4 czerwca - sala ,Pod Goruszky” — Dzien Dziecka warsztaty dla dzieci i
milodziezy - Stowarzyszenie Mito$nikow Sztuki

5 czerwca — Amfiteatr — Festyn rodzinny - Przedszkole nr 1 w Jaworzu

6 — 26 czerwca - Galeria ,Na Zdrojowej” - wystawa malarstwa Ewy
Worytkiewicz wraz z wernisazem

12 czerwca — Amfiteatr — Bieg po Zdr6j — Stowarzyszenie

18 czerwca - Amfiteatr — Bezpieczne wakacje

19 czerwca — Karczma u p. Steklow - Posiady — Towarzystwo
Milo$nikéw Jaworza

25 czerwca — Amfiteatr — Koncert Choréw Ewangelickich Ziemi
Cieszynskiej - Parafia Ewangelicko-Augsburska w Jaworzu

27 czerwca — 17 lipca - Galeria ,Na Zdrojowej” - wystawa grafik wraz z
wernisazem

Caly miesigc - Galeria ,Na Zdrojowe;j” - wakacje na 5 — warsztaty arty-
styczne

2 - 3 lipca - Amfiteatr — Maraton Sztuki - Stowarzyszenie Milo§nikow
Sztuki

10 lipca — wzgorze Goruszka — Piknik rodzinny z koncertem - z ud-
zialem Stowarzyszenia ,,Nasze Jaworze’,

18 lipca - 7 sierpnia - Galeria ,Na Zdrojowej” — wystawa ,,tkaniny deko-
racyjne” wraz ze spotkaniem autorskim

23 lipca - Amfiteatr — Koscidt rzymsko-katolicki w Jaworzu

Caly miesigc - Galeria ,,Na Zdrojowe;j” - wakacje na 5 — warsztaty arty-
styczne

8 - 28 sierpnia - Galeria ,Na Zdrojowej” — wystawa malarstwa wraz z
wernisazem

29 sierpnia - 18 wrze$nia - Galeria ,Na Zdrojowej” — wystawa malarstwa
Wraz z wernisazem

3 - 4 wrzesnia - Dozynki - XXX Jaworzanski Wrzesien, 25 lecie Gminy
Jaworze

19 wrzeénia - 9 pazdziernika - Galeria ,,Na Zdrojowej” — wystawa por-
tretow wraz z wernisazem

10 pazdziernika - Galeria ,Na Zdrojowej” — wystawa malarstwa wraz z
wernisazem

10 listopada - Szkola Podstawowa nr 1 w Jaworzu — akademia patriotycz-
na - Stowarzyszenie ,,Nasze Jaworze”

11 listopada - ztozenie kwiatow pod pomnikami w centrum w Jaworzu
3 -23 grudnia - Galeria ,Na Zdrojowej” - kiermasz Swigteczny
grudzien - Galeria ,,Na Zdrojowej” — warsztaty dekoracji §wiatecznych
10 grudzien - sala ,,Pod Goruszka” — warsztaty 0zdob $wiatecznych dla
dzieci i mlodziezy - Stowarzyszenie Mitosnikéw Sztuki

11 grudzien - sala ,,Pod Goruszky” — kiermasz Bozonarodzeniowy - Sto-
warzyszenie Milosnikow Sztuki

31 grudzien - Amfiteatr — Sylwester 2016



